
Rada Osiedla Stare Miasto

70-546 Szczecin, ul. Mariacka 4
tel. + 48 91 489 03 92
e-mail: rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl
www.osiedla.szczecin.pl

Uchwała Nr 144/25

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  22.05.2025 r.

w sprawie finansowania działań na osiedlu Stare Miasto ze środków w planie finansowym RO Stare
Miasto na 2025 r.

Na podstawie § 7 pkt 2,3 i 4  Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj.
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017 r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia wydatkować środki finansowe na  zadania:

Obsługa i finansowanie Rad Osiedli:

1. 100,00 – zakup artykułów spożywczych na potrzeby Rady Osiedla

Działalność na rzecz mieszkańców:

1. 600,00 zł – zakup usług pozostałych – usługa przewodnicka dla mieszkańców Starego Miasta.
2. 600,00 zł – zakup materiałów – współudział w organizacji Festynu Rodzinnego wraz ze Szkołą

Podstawową Nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi – zakup gier, puzzli i materiałów biurowych w związku z
organizowanymi konkursami.

3. 100,00 – zakup artykułów spożywczych na potrzeby organizacji wydarzeń organizowanych przez Radę
Osiedla Stare Miasto dla mieszkańców osiedla.

§ 2.

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skarbnik Rady Osiedla                                                                                  Przewodnicząca Rady Osiedla
Stare Miasto                                                                                                   Stare Miasto

Lidia Starzyńska                                                                                             Małgorzata Zychowicz-Prus

mailto:rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl

